

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madáča 3

Projektant

UNISTAV Group s.r.o., Banská Bystrica

Zhotoviteľ

KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota

Spracoval

Jakub Sihelský

37831828

2021641963

54155631

2121592341

51812983

SK2120795292

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

6. 11. 2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	18 958,56	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	20 382,25	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	60 963,35	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	54 191,96	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	3 424,45			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	3 485,97			18	VRN z rozpočtu	555,00
7	ZRN (r. 1-6)		161 406,54	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	555,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			161 961,54	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 161 961,54			32 392,31	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			194 353,85	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa			0,00	
				27 Kízavá doložka			0,00	
				28 Zvýhodnenie			0,00	

KUBKOSTAV s.r.o.
Stará Sobôtka 118, 979 01 Rm. Sobota
IČO: 51812983, DIČ: 2120795292
SK2120795292, TEL.: 0948068458

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madácha 3
Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota
Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský
Dátum: 6. 11. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
057	Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.	161 961,54	32 392,31	194 353,85	0,00	161 406,54	0,00	555,00	0,00
02	Elektroinštalácia	7 661,96	1 532,39	9 194,35	0,00	7 106,96	0,00	555,00	0,00
A	Oprava obvodového plášťa	56 414,86	11 282,97	67 697,83	0,00	56 414,86	0,00	0,00	0,00
B	Oprava strechy	66 037,73	13 207,55	79 245,28	0,00	66 037,73	0,00	0,00	0,00
C	Oprava podlahy	31 846,99	6 369,40	38 216,39	0,00	31 846,99	0,00	0,00	0,00

Celkom 161961,54 32392,31 194 353,85 0,00 161 406,54 0,00 555,00 0,00

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášt'a, strechy a po
Miesto:
Spracoval: Jakub Sihelský **IČO:** **DIČ:**
Stavbyvedúci: **Dňa:** 6. 11. 2023

Cena celkom bez DPH		161 961,54	
DPH	20 %	161 961,54	32 392,31
	20 %	0,00	0,00
Cena celkom s DPH			194 353,85

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madácha 3 IČO DIČ 37831828 2021641963	Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota IČO DIČ 51812983 SK2120795292	Projektant: UNISTAV Group.s.r.o., Banská Bystrica IČO DIČ 54155631 2121592341
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv vEUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	161 961,54	0,00	161 961,54	0,00	161 961,54
II. Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Stavebné objekty	161 406,54	0,00	161 406,54	0,00	161 406,54
ZRN	161 406,54	0,00	161 406,54	0,00	161 406,54
HSV-montáž z rozpočtu	20 382,25	0,00	20 382,25	0,00	20 382,25
HSV-dodávka z rozpočtu	18 958,56	0,00	18 958,56	0,00	18 958,56
PSV-montáž z rozpočtu	54 191,96	0,00	54 191,96	0,00	54 191,96
PSV-dodávka z rozpočtu	60 963,35	0,00	60 963,35	0,00	60 963,35
M-montáž z rozpočtu	3 485,97	0,00	3 485,97	0,00	3 485,97
M-nosný materiál z rozpočtu	2 619,32	0,00	2 619,32	0,00	2 619,32
M-dodávka z rozpočtu	805,13	0,00	805,13	0,00	805,13
HZS z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Vedľajšie náklady	555,00	0,00	555,00	0,00	555,00
VRN z rozpočtu	555,00	0,00	555,00	0,00	555,00
VII. Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XII. Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť z krycieho listu roz	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.

Názov objektu Elektroinštalácia

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madácha 3

Projektant UNISTAV Group s.r.o., Banská Bystrica

Zhotoviteľ KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota

Spracoval Jakub Sihelský

37831828 2021641963

54155631 2121592341

51812983 SK2120795292

Rozpočet číslo

Dňa

06.11.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	162,80	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	33,74	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	3 424,45				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	3 485,97				18	VRN z rozpočtu		555,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 106,96	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		555,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

KUBKOSTAV s.r.o.
Stará Sobôtka 118, 979 01 Rim. Sobota
IČO: 51812983, DIČ: 2120795292
SK2120795292, TEL.: 0948068458

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 7 661,96

24 DPH 20,00 % z 7 661,96 1 532,39

25 Cena s DPH (r. 23-24) 9 194,35

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie +- 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.
Objekt: Elektoinštalácia

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madácha 3
Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota
Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský
Dátum: 6. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 196,54

9 Vedľajšie rozpočtové náklady 196,54

33	M2 - PL	Prenájom plošiny	deň	1,000	162,80	162,80
32	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	t	0,300	112,48	33,74

M Práce a dodávky M 6 910,42

21-M Elektromontáže 6 329,13

1	210010112.S	Rozvod káblov	m	350,000	3,92	1 372,00
2	345750057100.S	Drobný materiál na rozvody káblov - lišty, šróby	m	350,000	4,58	1 603,00
3	210110021.S	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	4,74	14,22
4	345345320003100	Vypínač jednoduchý, radenie 1, IP 43	ks	3,000	6,00	18,00
5	210110044.S	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5b, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,31	8,62
6	345330003400S	Prepínač radenie 6+6 (5b)	ks	2,000	9,63	19,26
7	210111031.S	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16A 250 V 2P+Z	ks	11,000	6,69	73,59
8	345510005700	Zásuvka IP 44, 10/16 A, 230 V	ks	11,000	3,63	39,93
9	210193074.S	Rozvádzač RH vč. zapojenia	ks	1,000	616,19	616,19
10	357150000400.S	Rozvádzač RH - komponenty	ks	1,000	642,64	642,64
11	210201006.S	Zapojenie svietidla IP44, LED, stropného - nástenného interierového	ks	6,000	5,28	31,68
12	348140000600	Svietidlo interiérové LED stropné IP 44	ks	6,000	25,10	150,60
13	210201046.S	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, 36W, stropné LED	ks	4,000	5,13	20,52
14	348140001800.S	Svietidlo lineárne LED 2x36W, IP20	ks	4,000	15,63	62,52
15	210201345.S	Zapojenie LED svietidla stropného závesného	ks	8,000	6,12	48,96
16	348348320000700 1	Svietidlo LED Modus OKTA8PC5V1/1400, 173 W, 24500 lm, Ra 80 (resp. alternatíva)	ks	8,000	25,84	206,72
17	3483200007	Záves pre svietidlo	Kus	32,000	2,23	71,36
18	210201511.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED-stály režim	ks	3,000	4,90	14,70
19	348150000700.S	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, stály režim	ks	3,000	27,79	83,37
20	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	150,000	0,80	120,00
21	KPE000000493	Kábel pevný N2XH-J 3x1,5 bezhalogénový čierny	m	150,000	0,79	118,50
22	2108810751	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	35,000	0,80	28,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.
Objekt: Elektainštalácia

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madácha 3
Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota
Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský
Dátum: 6. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	KPE000000887	Kábel pevný N2XH-O 3x1,5 bezhalogénový čierny	m	35,000	0,85	29,75
24	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	120,000	0,90	108,00
25	KPE000000037	Kábel pevný N2XH-J 3x2,5 bezhalogénový čierny	m	120,000	1,14	136,80
26	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	200,000	0,87	174,00
27	KPE000000469	Kábel pevný N2XH-J 5x1,5 bezhalogénový čierny	m	200,000	1,21	242,00
28	21096200311	Demontáž pôvodnej inštalácie	hod	30,000	9,14	274,20
95-M Revízie						461,29
30	950101001.S	Revízie	ks	1,000	461,29	461,29
96-M Doprava						120,00
31	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	100,000	1,20	120,00
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						555,00
29	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	ks	1,000	555,00	555,00

Celkom

7 661,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášt'a, strechy a podláh.	JKSO	
Názov objektu	Oprava obvodového plášt'a	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madáča 3	IČO	IČ DPH
Projektant	UNISTAV Group s.r.o., Banská Bystrica	37831828	2021641963
Zhotoviteľ	KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota	54155631	2121592341
Spracoval	Jakub Sihelský	51812983	SK2120795292
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	06.11.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	16 798,12	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	14 544,49	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	10 925,73	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	14 146,52	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		56 414,86	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
				23	Súčet 7, 12, 19-22		56 414,86
				24	DPH 20,00 % z 56 414,86		11 282,97
				25	Cena s DPH (r. 23-24)		67 697,83
				E Pripočty a odpočty			
				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

KUBKOSTAV s.r.o.
Stará Sobôtka 118, 979 01 Rim. Sobota
IČO: 51812983, DIČ: 2120795292
SK2120795292, TEL.: 0943068458

Pečiatka

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.

Objekt: Oprava obvodového plášťa

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madáča 3

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota

Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 6. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

31 342,61

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6 720,67

1	342272061.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m2	186,323	36,07	6 720,67
---	-------------	---	----	---------	-------	----------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

20 689,27

2	612401191.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	20,000	3,29	65,80
3	612401291.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	10,000	4,03	40,30
4	612401391.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	5,000	11,36	56,80
5	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	144,453	4,32	624,04
6	612460385.S	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	187,000	7,49	1 400,63
7	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	364,953	7,12	2 598,47
8	625250731.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy, omietka silikón silikátová, roztieraná jemnozrná	m2	44,000	27,90	1 227,60
9	625250732.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 40 mm, zatĺkacie kotvy, omietka silikón - silikátová, roztieraná jemnozrná	m2	107,800	28,93	3 118,65
10	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m2	298,323	36,54	10 900,72
11	625251402	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	26,830	24,46	656,26

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 419,26

12	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	217,530	1,97	428,53
13	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	217,530	1,48	321,94
14	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	217,530	0,96	208,83
15	953946515	Soklový profil LO 163 mm (hliníkový)	m	29,124	8,30	241,73
16	953946521	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	106,968	2,32	248,17
17	953996630	Spojka soklových profilov 30 mm (plastová)	m	29,124	3,37	98,15

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.
Objekt: Oprava obvodového plášťa

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madáča 3

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota

Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 6. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, na ďalšie použitie	ks	4,000	0,62	2,48
19	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	10,080	15,19	153,12
20	968062992	Vybúranie drevených vonkajších obložení pilierov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	81,293	2,62	212,99
21	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	148,500	4,77	708,35
22	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	111,534	0,73	81,42
23	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,237	9,41	58,69
24	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,237	11,81	73,66
25	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,237	0,37	2,31
26	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,237	9,50	59,25
27	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,237	1,06	6,61
28	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,237	47,88	298,63
29	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	107,20	214,40

99

Presun hmôt HSV

513,41

30	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,691	32,72	513,41
----	-------------	---	---	--------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

25 072,25

713

Izolácie tepelné

453,50

31	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	38,064	5,30	201,74
32	2832837650080	2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 40 mm	m2	38,064	6,45	245,51
33	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,201	31,11	6,25

735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

146,26

34	735121232	Montáž vykurovacích telies oceľových článkových z plechu hr. 1,3 mm	m2	24,833	1,06	26,32
35	735121810.S	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	m2	24,833	1,06	26,32
36	735127110.S	Vykurovacie telesá oceľové článkové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	24,833	1,74	43,21
37	735128110.S	Vykurovacie telesá oceľové článkové tlakové skúšky vodou telies článkových	m2	24,833	1,60	39,73
38	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	24,833	0,43	10,68

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.
Objekt: Oprava obvodového plášťa

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madáča 3

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Miesto:

Dátum: 6. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
763		Konštrukcie - drevostavby				1 851,24
39	763716222.S	Demontáž zvislej konštr. do 10 m výšky rímsoy steny a priečky z panelov hr.120-240 mm, plochy nad 3m2	m2	199,058	9,30	1 851,24
764		Konštrukcie klampiarske				1 802,77
41	764430210.S	Lemovanie z poplastovaného plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	64,609	18,97	1 225,63
40	764430530.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	21,840	26,31	574,61
42	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,041	61,59	2,53
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				133,39
49	76669918	Spätná montáž rebrín drevených z tvrdého dreva	m2	22,494	5,93	133,39
766		Konštrukcie stolárske				3 211,39
43	766411825	Demontáž krytov vykurovacích telies drevených - 0,00800t	m2	49,665	6,18	306,93
44	766411834	Demontáž rebrín drevených, 0,01850t	m2	22,494	4,19	94,25
45	766621400.S	Spätná montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	148,500	11,18	1 660,23
46	2832832301210	Tesniaca fólia CX exteriér 90 mm/30m, pre okenné konštrukcie	m	148,500	1,72	255,42
47	2832832301250	Tesniaca fólia CX interiér 90 mm/30m, pre okenné konštrukcie	m	148,500	0,65	96,53
48	766699611.S	Montáž krytov vykurovacieho telesa drevených natretých	m2	49,665	14,91	740,51
50	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,661	34,63	57,52
767		Konštrukcie doplnkové kovové				12 643,04
51	767646520.S	Spätná montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1m obvodu dverí	m	13,200	14,07	185,72
52	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	66,500	4,64	308,56
53	5535539530550	Poistná kotva nosných pilierov oceľ pozink.	ks	14,000	12,26	171,64
56	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	66,000	3,44	227,04
57	132210005100.S	Tyč oceľová plochá šxh 100x5 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,066	786,87	51,93
54	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	6 554,240	0,78	5 112,31
55	134320000100.S	Tyč oceľová prierezu L nerovnomerný uholník 150x100x10 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	6,554	959,68	6 289,74

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.
Objekt: Oprava obvodového plášťa

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madáča 3

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota

Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 6. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,094	41,74	296,10

783

Nátery

4 220,08

59	783125530.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	114,430	6,83	781,56
60	783125730.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	114,430	1,79	204,83
61	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	166,532	1,82	303,09
62	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	67,202	7,63	512,75
63	783312220.S	Nátery vykur.telies olejové oceľových radiátorov článkových dvojnás. 1x email - 105µm	m2	99,330	7,49	743,98
64	783401811.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50	m	36,658	0,14	5,13
65	783414240.S	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm jednonás. 1x email a základným náterom - 105µm	m	36,658	1,74	63,78
66	783623900.S	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické jednonásobné 1x s emailovaním	m2	93,984	7,65	718,98
67	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	45,642	7,78	355,09
68	783812910.S	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien napustením 1x s plným tmelením	m2	48,044	4,68	224,85
69	783812920.S	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien jednonásobné 1x s emailovaním	m2	48,044	6,37	306,04

784

Maľby

610,58

70	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, -0,0003 t	m2	98,811	0,96	94,86
71	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	187,000	0,79	147,73
72	784452361	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrný výšky do 3,8 m	m2	187,000	1,21	226,27
73	784452912	Oprava, maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, dvojnásobná jednofarebná na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	m2	96,408	1,47	141,72

Celkom

56 414,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášt'a, strechy a podláh.	JKSO	
Názov objektu	Oprava strechy	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madáča 3	IČO	IČ DPH
Projektant	UNISTAV Group s.r.o., Banská Bystrica	37831828	2021641963
Zhotoviteľ	KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota	54155631	2121592341
Spracoval	Jakub Sihelský	51812983	SK2120795292
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	06.11.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	167,40	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 852,69	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	35 572,22	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	28 445,42	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		66 037,73	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		66 037,73
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 66 037,73		13 207,55
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		79 245,28
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

KUBKOSTAV s.r.o.
 Stará Sobôtka 118, 979 01 Rm. Sobota
 IČO: 51812983, DIČ: 2120795292
 SK2120795292, TEL.: 0948068458

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášt'a, strechy a podláh.

Objekt: Oprava strechy

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madácha 3

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota

Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 6. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2 020,09

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 895,64

1	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	180,000	1,98	356,40
2	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	180,000	1,49	268,20
3	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	180,000	0,96	172,80
4	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,976	9,46	103,83
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,976	11,87	130,29
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,976	0,37	4,06
7	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,976	9,54	104,71
8	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,976	1,07	11,74
9	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,976	48,12	528,17
10	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	107,72	215,44

99

Presun hmôt HSV

124,45

11	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,785	32,88	124,45
----	-------------	---	---	-------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

64 017,64

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

770,21

12	712290030.S	Zhotovenie parozábrany pod SDK podhľad	m2	286,000	0,96	274,56
13	283290004400	Parozábrana PO JUTAFOL N AL 170 SPECIAL, šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 170 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou	m2	361,790	1,37	495,65

713

Izolácie tepelné

3 982,49

14	713000015.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov uchytené prbitím, kotvením z vlákňitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00636t	m2	286,000	1,13	323,18
15	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	286,000	1,33	380,38
16	356	Knauf UNIFIT 035 hrúbka 160mm - dvojvrstvová	m2	583,440	5,62	3 278,93

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.
Objekt: Oprava strechy

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madáča 3

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota

Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 6. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

762 Konštrukcie tesárske 5 784,09

17	76233288R	Zosilnenie styku väzníkov s piliermi	kpl	1,000	3 179,39	3 179,39
18	762332931.S	Viazané konštrukcie krovov - zosilnenie prípadne výmena	kpl	1,000	2 439,40	2 439,40
19	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,750	44,08	165,30

763 Konštrukcie - drevostavby 8 348,34

20	763138700	Podhľad oceľový masívny	m2	286,000	29,19	8 348,34
----	-----------	-------------------------	----	---------	-------	----------

764 Konštrukcie klampiarske 6 229,05

22	764352300	Žľaby pododkľapové polkruhové z poplast. plechu, priemer 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	47,630	32,77	1 560,84
21	764352810.S	Demontáž žľabov pododkľapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	47,630	0,90	42,87
23	764359221	Kotlík žľabový z poplast. plechu, priemer 150 mm	ks	4,000	14,89	59,56
24	764430550.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	13,067	37,39	488,58
25	764430560.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 1000 mm	m	39,201	48,70	1 909,09
26	764430570.S	Príplatok za celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov	m2	13,584	48,42	657,74
27	764430660	Lemovanie z poplastovaného plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	64,609	11,88	767,55
28	764454212	Odpadové rúry z poplast. plechu, priemer 100 mm, vrátane objímky, kolena a prípojky ku kanalizácii	m	27,830	25,37	706,05
29	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	17,620	0,90	15,86
30	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,339	61,67	20,91

766 Konštrukcie stolárske 1 595,88

31	766421811.S	Demontáž obloženia podhľadu stropov, veľ. do 1,5 m2, -0,02400t	m2	286,000	4,58	1 309,88
32	766421822.S	Demontáž obloženia podhľadu stropov, podkladových roštov, -0,00800t	m2	286,000	1,00	286,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové 34 021,70

33	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	319,000	3,30	1 052,70
34	767397103.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	319,000	12,09	3 856,71

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášt'a, strechy a podláh.

Objekt: Oprava strechy

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madáča 3

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota

Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 6. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	5535535865845	Sendvičový panel z minerálnej vlny SPC W oceľový plášť, polyester š. 1059 mm, hr. panela 190/150 mm vrátane doplnkových a kotviacich prvkov	m2	334,950	57,16	19 145,74
36	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	171,000	4,66	796,86
37	5535539530540	Poistná kotva pilier/strešný väzník drevený	ks	18,000	2,03	36,54
38	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg - pomocné oceľ. konštrukcie na strešné väzníky	kg	3 489,454	1,66	5 792,49
39	1331338435030,	Tyče oceľové prierezu U, ozn. S235JR (11 375) valcované za tepla	t	3,489	763,28	2 663,08
40	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	16,156	41,94	677,58

783

Nátery

3 285,88

41	783125530.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	120,152	6,87	825,44
42	783125730.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	120,152	1,80	216,27
43	7837822032	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia QB	m2	334,950	3,04	1 018,25
44	783784203.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia, trieda horľavosti C1, odolnosť 3 - 5 min.	m2	334,950	3,66	1 225,92

Celkom

66 037,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášt'a, strechy a podláh.	JKSO	
Názov objektu	Oprava podlahy	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madáča 3	37831828	2021641963
Projektant	UNISTAV Group s.r.o., Banská Bystrica	54155631	2121592341
Zhotoviteľ	KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota	51812983	SK2120795292
Spracoval	Jakub Sihelský		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	06.11.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 830,24	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 951,33	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	14 465,40	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	11 600,02	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 846,99	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	31 846,99
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 31 846,99	6 369,40
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	38 216,39
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ	KUBKOSTAV s.r.o. Stará Sobôtka 118, 979 01 Rim. Sobota IČO: 51812983, DIČ: 2120795292 SK2120795292, TEL.: 0948068458	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášt'a, strechy a podláh.
Objekt: Oprava podlahy

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madácha 3
Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota
Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský
Dátum: 6. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 781,57

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 529,35

1	632451503	Opravná a vyrovnávací hmota, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 5 mm	m2	279,000	11,65	3 250,35
2	632902211.S	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	m2	279,000	1,00	279,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 164,30

3	938902303.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - podláh	m2	279,000	4,56	1 272,24
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,679	12,23	57,22
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	70,185	0,38	26,67
6	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,679	9,83	45,99
7	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	37,432	1,10	41,18
8	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,679	59,20	277,00
9	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	4,000	111,00	444,00

99 Presun hmôt HSV 87,92

10	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,595	33,88	87,92
----	-------------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 26 065,42

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 983,35

11	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	279,000	14,16	3 950,64
12	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,092	29,95	32,71

775 Podlahy vlysové a parketové 19 224,43

13	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	75,310	2,63	198,07
14	6116119800951	Lišta soklová, KLASIC - drevená lišta, typ: profil, drevené masív, dub, buk a parený buk (30x18mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	76,064	1,89	143,76
15	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane lišt -0,0150t	m2	279,000	7,26	2 025,54

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava budovy telocvične pri ZŠ a MŠ v Dolnej Strehovej - havarijný stav, oprava obvodového plášťa, strechy a podláh.
 Objekt: Oprava podlahy

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Dolná Strehová, I. Madáča 3
 Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, R. Sobota
 Miesto:

Spracoval: Jakub Sihelský
 Dátum: 6. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	775524262.S	Montáž odolnej podlahy PVC do telocvične 10 mm lepením	m2	279,000	14,19	3 959,01
17	6116119800012	Odolná podlaha PVC do telocvične - hrúbka 10 mm napr. GRABOSPORT MEGA 10	m2	292,950	36,73	10 760,05
18	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	279,000	5,64	1 573,56
19	775599110.S	Ostatné práce, pastovanie strojné	m2	279,000	1,33	371,07
20	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,517	35,05	193,37

776

Podlahy povlakové

2 857,64

21	776591020.S	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch	m	357,724	3,37	1 205,53
22	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	279,000	0,50	139,50
23	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	279,000	1,04	290,16
24	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	279,000	0,71	198,09
25	776992210.S	Príprava podkladu čiastočným prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	79,000	12,66	1 000,14
26	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,468	16,50	24,22

Celkom

31 846,99